ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LACERDOPOLIS          CNPJ:RUA SETE DE SETEMBRO 1600C.E.P.: 11.417.744/0001-2289660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2019 - DL 1/201919/03/2019Folha:  1/1

       O(a)  Responsável Pela Secretaria De Saúde,   Edgar Brandini, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONTE,LEAL VETERINÁRIOS ASSOCIADOS LTDA     (10480)1 Castração (Ovariohisterectomia) Fêmeas até 15Kg UN 15,00  0,0000 200,00    3.000,002 Castração (Ovariohisterectomia) Fêmeas de 16 a 25 kg UN 15,00  0,0000 250,00    3.750,003 Castração (Ovariohisterectomia) Fêmeas de 16 a 50 kg UN 10,00  0,0000 300,00    3.000,004 Castração (Ovariohisterectomia) Macho até 15kg UN 5,00  0,0000 80,00    400,005 Castração (Ovariohisterectomia) Macho de 16 até 30kg UN 5,00  0,0000 100,00    500,00Total do Fornecedor: 10.650,00Total Geral: 10.650,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20191/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços19/03/2019castração (Ovariohisterectomia) de cães e gatos, limpeza e esterilização do material, medicamentos e outros insumos, higiene e limpeza dos ambientes, assepsia e antissepsia dos procedimentos cirúrgicos, procedimentos anestésicos e cirúrgicos, período de recuperação anestésica, incluindo material cirúrgico e materiais de consumo necessários e medicações durante internação e pós operatório
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   19   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Edgar BrandiniResponsável pela Secretaria de Saúde